РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2015г. №21-п
с. Труд, ул. Мира, 15А
Об отмене постановления администрации

Тарабаринского сельского поселения от 30.04.2014г. №13-п

«Об утверждении положения о Порядке расходования

субвенций из федерального бюджета на осуществление

полномочий по первичному воинскому учету

на территории Тарабаринского сельского поселения»
      На основании  протеста прокуратуры от 08.04.2015  №7-5-1028-2014 на постановление администрации Тарабаринского сельского поселения от 30.04.2014 №13-п «Об утверждении положения о Порядке расходования субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории Тарабаринского сельского поселения»

     1. Отменить    постановление администрации Тарабаринского сельского поселения от 30.04.2014 №13-п «Об утверждении положения о Порядке расходования субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории Тарабаринского сельского поселения»
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление подлежит обязательному обнародованию на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тарабаринского сельского поселения                                     С.А.Федарюк